ф"f
ЛДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/z{rфоr. jD Dl zаZг N9

О проведении аукциона в

электронной форме на право
заключения договора аренды
земельного участка с кадастровым
номером 67 :2'7 :00|З'7 04 :2З8

В соответствии с Земельным кодексом Российской Фелераllии.
Федермьным законом от 26,07.2006 N9 lЗ5-ФЗ <О защите конкуренции).

решением 69-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 20.02.20 I5

ЛЪ |З2З (Об определении уполномоченного органа I{a

распоряжение земельными участками, государственная coбcTtзettrlocтb titt

которые не разграничена, на территории города Смоленска>, руковоjlсгв},ясь
Уставом города Смоленска:

l . Провести открытый по составу участников и форме tlo;,lдtltl

предложений аукцион в электронной форме на право заключения llоговора
аренды сроком на 20 лет земельного участка площадью l0l2 кв. \1

с кадастровым номером 67:2'7:00lЗ704:238, расположенного по адрес\/:

Российская Федерация, Смоленская область, городской округ гороlt Смолсttсt,.
город Смоленск, поселок Пасово, с разрешенным видом использования - (.,ljlя

индивидуального жилищного строительства).
2. Назначить организатором аукциона Администрацию города Смолеrtска

в лице Управления имущес,гвенных, земельных и жилищных отношений
Администрации города Смоленска.

3. Организатору аукциона в срок не позднее чем три месяца с MoMeI1,1,.t

принllтия решения о проведении аукциона осуществить размеIценис извсttlсl{1,1я

о проведении аукциона, указанного в llyHKTe l настоящеI,о pacllopяniel{ll,j.
на официальном сайте в сети <Интернет> по адресу: http://toгgi.gov.гLr.

Извещение о провелении аукrlиона размеu{ается организатором аукциоllа
не менее чем за десять рабочих дней до провеления аукциона.

4. Управлению информационных технологий Администраltии горо.(а

Смоленска разместить настоящее распоряжение на официальнопл саl"r,гс

Администрации города Смоленска.

1

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения
заместителя Главы города Смоленска по имущественным
отношениям.

Глава города Смоленска

во,]JIожи,I,ь lla
и земельнь]!t

А.А, I Iови ко в